
新型コロナウイルス感染者発生のお知らせ（第三報） 

平素より、当施設の運営にご理解とご協力を頂き、感謝申し上げます。この度は、

ご入居者をはじめご家族の皆様に多大なるご心配をおかけし、誠に申し訳ございませ

ん。 

2023 年 1 月 2 日からこれまでにご入居者 15 名、職員 3 名の新型コロナウイルスの

陽性確認となりましたが、1 月 13 日の感染確認を最後に新たな陽性者は出ることな

く、1 月 20 日まででご入居者の隔離対応もすべて解除となっております。施設として

の感染対応は 1 週間の観察期間を加えた 1 月 27 日までとし、現在観察継続中です。 

まもなくこれまでの日常を取り戻すことができそうですが、最後まで油断すること

なく職員一同、感染対策に引き続き努めてまいります。 

また施設の収束となりましたら、ご連絡をさせていただきます。 

 

 

 

特別養護老人ホームききょう苑 

施設長 大脇 栄太 


